[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Большемуртинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024

                       пгт. Б-Мурта

№ 725
О признании утратившим силу постановления администрации Большемуртинского района от 02.06.2009 г. № 405 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств федерального и краевого бюджетов гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории края, на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях на срок до 2 лет и до 5 лет, и Перечня сельскохозяйственной малогабаритной техники, тракторов мощностью до 100 лошадиных сил и агрегатируемых с ними сельскохозяйственных машин, грузоперевозящих автомобилей полной массой не более 3,5 тонны, оборудования для животноводства и переработки сельскохозяйственной продукции, приобретаемых гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство на территории края, по кредитам, полученным в российских кредитных организациях на срок до 5 лет»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 12.04.2022 № 280-п «О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Красноярского края в области государственной поддержки агропромышленного комплекса Красноярского края», руководствуясь Уставом Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Большемуртинского района Красноярского края от 02.06.2009 г. № 405 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств федерального и краевого бюджетов гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории края, на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях на срок до 2 лет и до 5 лет, и Перечня сельскохозяйственной малогабаритной техники, тракторов мощностью до 100 лошадиных сил и агрегатируемых с ними сельскохозяйственных машин, грузоперевозящих автомобилей полной массой не более 3,5 тонны, оборудования для животноводства и переработки сельскохозяйственной продукции, приобретаемых гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство на территории края, по кредитам, полученным в российских кредитных организациях на срок до 5 лет».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава района

В.В. Вернер